大津市報道資料

  市政記者各位

令和６年１１月２２日

大津市ふれあいプラザの指定管理者募集について

このたび、大津市ふれあいプラザの指定管理者を公募しますのでお知らせします。

記

１ 施設の概要

（１） 名称   大津市ふれあいプラザ

（２） 所在地  大津市浜大津四丁目１番１号  明日都浜大津４・５階

（３） 建物   管理対象面積 １，５６３．５０㎡

（４） 施設内容 ５階 大会議室、いこいの広場、ロビー

         ４階 ホール、視聴覚室、小会議室、和室、市民交流サロン、

              託児室、湯沸室、ロビー、貸室受付、管理室、倉庫

２ 指定期間

令和７年４月１日から令和１０年３月３１日まで

３ 申請スケジュールの概要

（１）  募集要項の配布   令和６年１１月２２日（金）から同年１２月１８日（水）まで

（２） 質問の受付     令和６年１１月２２日（金）から同年１１月２９日（金）まで

（３） 説明会の実施    令和６年１２月４日（水）午後２時から

（４） 申請の受付     令和６年１２月５日（木）から同月１８日（水）まで

（５） ヒアリングの実施  令和６年１２月２５日（水）

（６） 選定結果の通知   令和６年１２月下旬から令和７年１月上旬

４ 担当課

 〒５２０－８５７５ 大津市御陵町３番１号

大津市福祉部福祉政策課（大津市役所 本館２階）

電話 ０７７－５２８－２７４０ FAX ０７７－５２３－０４１２

電子メールアドレス otsu1405@city.otsu.lg.jp

※詳細は次のページをご覧ください。配布書類は、ホームページにも掲載しております。

お問い合わせ先

担当者 福祉政策課地域福祉係 担当： 木村

連絡先 528-2740 内線 3123

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

１ ２ ６ - -

mailto:otsu1405@city.otsu.lg.jp